Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto, 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento MiTE 2022 - ME162 Comune di Tripi - “Mitigazione del 

rischio geomorfologico nell'area a monte della S.P. n. 115 Tripiciana — II Lotto” - Codice ReNDiS 

19IR162/G1, il pagamento dell’importo di € 9.351,86 (novemilatrecentocinquantuno/86) di cui €359,69 

per cassa previdenziale, della fattura n. 10E_2025 del 17/11/2025, (SDI 16022053209) emessa dall’ing 

Massimo Rucci (C.F. RCCMSM87R21A638U — P.IVA. IT03641230838), relativa al compenso 

spettante Iattivith svolta al SAL n. 2 a tutto il 20-06-2025, da liquidare allo stesso con mandato diretto